
ТЕРН ІВСЬКА РАЙ ОН Н А У М ІСТІ РАДА
ВИ КО Н АВЧИ Й  КО М ІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
^ м.Кривий Ріг № ' /  ■"/

Про затвердження інформа-
цінних та технологічних карток 
публічних, у  тому числі
адміністративних послуг, що 
надаються через терито­
ріальний підрозділ Центру
адміністративних послуг «ВЬа», 
суб’єктом надання яких є
виконком Тернівської районної у  
місті ради

На виконання рішення виконкому Криворізької міської ради від 10.11.2017 № 465 
«Про впорядкування надання публічних, у тому числі адміністративних послуг, у 
приміщеннях виконкомів районних у місті рад», керуючись Законом України «Про 
адміністративні послуги», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 
№381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», 
виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В :

1. Затвердити інформаційні та технологічні картки публічних, у тому числі 
адміністративних послуг, перелік яких затверджений рішенням виконкому Криворізької 
міської ради від 10.11.2017 № 465 «Про впорядкування надання публічних, у тому числі 
адміністративних послуг, у приміщеннях виконкомів районних у місті рад» (додатки 1-142).

2. Рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 16.11.2016 №396 «Про 
організацію роботи з оформлення та надання документів погоджувального характеру в 
режимі «єдиного вікна» у виконкомі Тернівської районної у місті ради», рішення виконкому 
Тернівської районної у місті ради від 16.11.2016 №397 «Про затвердження переліку послуг, 
які надаються фізичним та юридичним особам під час здійснення повноважень 
структурними підрозділами виконкому Тернівської районної у місті ради», рішення від
15.03.2017 № 86, від 19.07.2017 №254, від 16.08.2017 № 287, від 18.10.2017 №381 «Про 
внесення змін до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 16.11.2016 № 396 
«Про організацію роботи з оформлення та надання документів погоджувального характеру в 
режимі «єдиного вікна» у виконкомі Тернівської районної у місті ради», рішення від
15.03.2017 № 87, від 12.04.2017 № 125, від 21.06.2017 № 214, від 19.07.2017 № 255, від
16.08.2017 № 288, від 18.10.2017 № 382 «Про внесення змін до рішення виконкому 
Тернівської районної у місті ради від 16.11.2016 № 397 «Про затвердження переліку послуг, 
які надаються фізичним та юридичним особам під час здійснення повноважень



2
структурними підрозділами виконкому Тернівської районної у місті ради» вважати такими, 
що втратили чинність.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Рибакова A.B.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

4. Дане рішення набирає чинності з 02.01.2018 року.

5. Контроль щодо виконання даного рішення покласти на заступника голови районної 
у місті ради, заступників голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих 
органів ради, керуючу справами виконкому районної у місті ради відповідно до розподілу 
обов’язків.

Голова районної у місті ради В.Солод


